Прейскуранту в сумме 100 руб. (сто рублей)  за одно занятие в установленном порядке до 15
числа следующего за расчётным месяца и не позднее 3 дней после вручения квитанции. Общая
стоимость услуги за месяц составляет 800 руб. (восемьсот руб.), за учебный год 6400 руб. (шесть
тысяч четыреста руб.) при условии посещения обучающимся всех занятий. Плата перечисляется
на расчётный счёт исполнителя ежемесячно по квитанции, выданной исполнителем.

3.2.  Увеличение  стоимости  платных  дополнительных  образовательных  услуг  после
заключения настоящего Договора не допускается.